


ONE TECH NT-100

Py4yHOM NHeBMaTUYECKUIA KpacKopacnbuuTeNb

OnucaHue

Jerkui, naeanbHo c6anaHCcMpoBaHHbI MHEBMATUYECKUI Kpackopacnbinutens ONE TECH NT-100
C BEPXHUM 6aYKOM - YHUBEpPCabHOE peLleHne AN HaHeceHns LWpokoro crnekTpa JIKM,
(DUHULWIHBIX NOKPbLITUIA, 6a30BbIX TAKOB U FPYHTOB, @ TakXXe APYrux MaTepuasnos

BJ1si MTHEBMATUYECKOro pacrbUieHus.

06nacTi NPUMEHEHUA: aBTOMO6WUIbHAA U MebenbHasa NPOMbILLIEHHOCTb, PEMOHTHAA NOKPacka,
MaLUMHOCTPOEHUE U MHOTUE Apyrue cdhepbl MHAYCTPUANbHOMO NPOU3BOACTBA.

MNMpeumyuiecTBa

¢ Jlerko ouuLL@emblin 1 4ONTOBEYHbIN aHOAUPOBAHHbIV KOPNYC

* Conno, urna v KaHanbl, KOHTaKTUPYHOLLME C MaTEPUANOM, BbIMOJTHEHbI
13 HepXXaBetoLen cranm

e BosbLwoi BbIGOp pasMepoB conen

* WpeanbHo c6anaHcMpoBaHHasa aproHoMu4Hasi bopma KpackopacnbiamTens
MWHUMU3UPYET YTOMIIIEMOCTD

NMpumeHumMocTb
BospywHas ronosa Conno
Lv2 1,2/13/14/15/16/18
BasoBble dJMHMLLIHbIe MOKPbITUA, TPYHTOBKMU, SManu. ‘4/%
w2 25 A

OG6bIKHOBEHHbIE KPacKu, rPyHTOBKM MU LLINATNEBKMW.

.
(S8

TexHUYecKne xapakTepucTUKu

N¢ ApTukyn Pa3smep conna, BospaywHas JaBneHue, Pacxop, Bo3pyxa, Pacxop, maTtepuana, LlinpuHa dakena, Bec,
MM rosioBa 6ap n/mMuH Mn/MUH +20 Mm* r
1 NT10-100-G12 1.2 Lv2 2,0-30 320 160 230-250 464
2 NT10-100-G13 1.3 Lv2 2,0-30 320 180 240-260 464
8 NT10-100-G14 14 Lv2 2,0-3,0 320 215 250-275 464
4 NT10-100-G15 1.5 Lv2 2,0-30 320 270 260 - 280 464
5 NT10-100-G16 1.6 Lv2 2,0-30 320 275 300-340 464
6 NT10-100-G18 1.8 Lv2 2,0-3,0 320 330 330-335 464
7 NT10-100-G20 2,0 Lv2 2,0-3,0 360 410 320 464
8 NT10-100-G25 2,5 w2 2,5-30 360 510 340 464

* — Ha paccTosiHuM 250 MM OT NOBEPXHOCTY, BA3KOCTb 20+1 CeKkyHA.
MoakntoyeHne matepuana — M16x1.5 (F), noakntoueHue sosgyxa — 1/4" (M)
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HAUMEHOBAHUE
BoagywHas ronosa LV2
BospaywHas ronosa W2
Conno (1.2)

Conno (1.3)

Connio (1.4)

Conno (1.5)

(

(

(
Conno (1.6)
Conno (1.8)
Conno (2.0)
Conno (2.5)

YnnoTHeHWe urnbl B c6ope
PerynsaTtop

YnnotHeHune
HanpasnstoLan

dutnHr

Perynsatop

MpyxuHa

Wrna (1.2)

Mrna (1.3)

(
Wrna (1.5)
Mrna (1.6)

APTUKYN

NT10S-001

NT10S-002
NT10S-003
NT10S-004
NT10S-005
NT10S-006
NT10S-007
NT10S-008
NT10S-009
NT10S-010
NT10S-011

NT10S-012
NT10S-013
NT10S-014
NT10S-015
NT10S-016
NT10S-017
NT10S-018
NT10S-019
NT10S-020
NT10S-021

NT10S-022

10
10
10

12-1
122
13
14
15
16
17-1
172
18
19
20
21
22
23

* — BO3MOXHble BapuaHTbl padmepa conna B Mm: 1.2; 1.3; 1.4; 1.5;
** — cooTBeTCTBYeT pa3mepy conna: 1.2-00; 1.3-01; 1.4-02; 1.5-03

2.5-07

)

HAMMEHOBAHUE

Mrna (1.8)

Wrna (2.0)

Mrna (2.5)

YnnotHeHuune

Kopnyc

Konbuo

OUTUHT NoAKIOYeHNs BO3AyXa
Perynsitop faBneHvisi Bo3gyxa
LLlain6a ynopHas

Ocb Kypka

Kypok

Tonkarenb

Mpy>xxuHa

Knanan

Cenapatop

OUTUHT
Bauyok 600 mn., M16x1.5 (M)

dunbTp
Conno (*) + Urna (koMnnekr)

BosayLlwHblii knanaH B c6ope
(6,7,11,19, 20)

[8-1]

i) W
P it N

8-2

APTUKYJI
NT10S-023
NT10S-024
NT108-025
NT10S-027
NT10S-028
NT108-029
NT10S-030
NT10S-031
NT10S-032
NT10S-033
NT10S-034
NT10S-035
NT10S-036
NT10S-037
NT10S-038
NT10S-038
NTO5-RC-6M
NT01G-0001
NT10S-0%*

NT10-100-100

1.
;1.6

6;1.8;2.0; 2.5

-04; 1.8-05; 2.0-06;
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ONE TECH NT-101

Py4yHOM NHeBMaTUYECKUIA KpacKopacnbuuTeNb

OnucaHue

Kpackopacnbinutens ONETECH NT-101 ¢ BepxHUM 6a4KOM XapaKTepusyeTcs
NPeBOCXOAHbIM Ka4eCTBOM PacrblIEHNA U OCOGEHHO XOPOLLO NOAXOAUT

[N1s1 HAHECEHMUS MPO3PaYHbIX M 6ECLBETHbIX MOKPbITUIA, 3Manel, rpyHToB

1 METaNNINKOB B aBTOMOGW/bHOW MPOMbILLINIEHHOCTH Y aBTOCEPBUCAX.

O6nafaeT WUMPOKUM CMEKTPOM NMPUMEHAEMbIX Pa3MEPOB COMes U ABYMS BO3AYLHbIMU
rofioBamMu Ansi paboTbl NpakTU4ecku ¢ ntodbiMu JIKM, B TOM Yncne maTepuanamm

Ha BOAHOW OCHOBE.

MpeunmyuiecTBa

MpOoYHbI anNtOMUHUEBBIN KOPNYC C aHOAMPOBaHUeEM obecrnedynBaeT
NPOAOMKUTENbHBIV CPOK CNYXKBbI KpacKopacrblMTeNs, a Takke obneryaer
YUCTKY U ero TeXHNYecKoe 06CnyXnBaHue.

o

* Conna v Urnbl U3roTOBMIEHbI U3 HEpPXXaBetoLen

cTanu.
¢ CHUMXXeHHOE TYMaHO06pa30BaHME U BbICOKUI KO dULMEHT NepeHoca
JIKM Ha noBepxHOCTb.
OcHalLeH perynfaTopamu HaCTPOVKM MOJAYM CXKaToro Bosayxa, Gopmbl
1 pasMepa (akena v perynsiTopoM xo4a uribl (HacTporika notoka JIKM).

o

%
¢
9
8
5

AN,

TexHUYecKMne xapaKTepuCcTUKK

N2 ApTukyn Pa3mep conna, Bo3paywHas [MaBsneHue, Pacxop Bo3pyxa, Bcxop maTtepuana, LLinpuHa dakena, Bec,
MM ronoea 6ap n/MuH MA/MUH + 20 MM* r
1 NT10-101-MP-G11 1,1 MP 2,0-25 340 320 260 519
2 NT10-101-MP-G12 1,2 MP 20-25 340 330 260 519
3 NT10-101-MP-G13 1,8 MP 2,0-25 340 340 260 519
4 NT10-101-MP-G14 14 MP 20-25 340 350 260 519
5 NT10-101-MP-G15 1,5 MP 2,0-25 340 360 260 519
6 NT10-101-MP-G17 17 MP 2,0-25 340 370 260 519
7 NT10-101-HVLP-G11 1,1 HVLP 2,0 430 230 200 519
8 NT10-101-HVLP-G12 1,2 HVLP 20 430 240 200 519
9 NT10-101-HVLP-G13 1,8 HVLP 2,0 430 250 270 519
10 NT10-101-HVLP-G14 14 HVLP 2,0 430 260 270 519
11 NT10-101-HVLP-G15 15 HVLP 2,0 430 280 270 519
12 NT10-101-HVLP-G17 17 HVLP 2,0 430 300 270 519

* — Ha paccToaHun 200 MM OT NOBEPXHOCTH, BA3KOCTb 201 cekyHa / RV2.
MoakntoueHne matepuana — M16x1.5 (F), nogkntoueHue sosgyxa — 1/4" (M)




ONE TECH

3anacHble yacTu
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HAUMEHOBAHUE
BoapaywHasa ronosa MP

BospgywHas ronosa HVLP

YnnoTHeHue urnbl B c6ope
PerynaTtop

YnnoTHeHne
Hanpaenstowas

OUTHHT

PerynsaTop

Mpy>xxvHa

YnnotHeHne

APTUKYN

NT10S-049
NT10S-050
NT10S-051
NT10S-052
NT10S-053
NT10S-054
NT10S-055
NT10S-056
NT10S-011
NT10S-057
NT10S-013
NT10S-014
NT10S-015
NT10S-016
NT10S-017
NT10S-058
NT10S-059
NT10S-060
NT10S-061
NT10S-062
NT10S-063
NT10S-027

12-1
122
13
14
15
16
17-1
172
18
19
20
21
20
21
P2
23

HAUMEHOBAHUE

Kopnyc

Konbuo

OUTUHT NOAKNIOYEHNS BO3ayXa
PerynaTtop faBneHus Bosayxa
Lllain6a ynopHas

Ocb Kypka

Kypok

Tonkarenb

MpyxwuHa

Knanan

Cenapatop

OUTUHr

Cenapartop

OUTUHT

Bauok 600 M., M16x1.5 (M)
dunbTp

Conno (*) + Urna (komnnekT)

BospyLuHbI knanaH B c6ope
(6,7,11,19, 20)

APTUKYJ
NT10S-064
NT10S-065
NT10S-030
NT10S-031
NT10S-032
NT10S-033
NT10S-034
NT10S-035
NT10S-036
NT10S-037
NT10S-038
NT10S-039
NT10S-038
NT10S-039
NT05-RC-6M
NT01G-0001
NT10S-0**

NT10S-048

* — BO3MOXHble BapuaHTbl paamepa conna B mm: 1.1; 1.2, 1.3; 1.4, 1.5; 1.7
** — COOTBeTCTBYyeT pasmepy conna: 1.1-66; 1.2-67; 1.3-68; 1.4-69; 1.5-70; 1.7-71




ONE TECH NT-103

PyJyHol NHeBMaTUYECKUI KpacKopacnbi/IuTeNb C AaB/IeHUEM B 6a4oK

OnucaHue

ONE TECH NT-103 - 370 py4HOi KpacKkopacrbUIMTeNb C BEPXHUM 6a4KOM

1 perynimpyemMbiM JOMNOSHUTENbHbIM JaBNneHnem Ha maTtepuan. [JJasnenve
B MaTepuasbHblii 6a40K CO3aeTCsi C MOMOLLLbIO NMOAAYM CXATOro BO3Ayxa
OT KpackopacnbinuTens. BHyTpeHHee faBneHne B 6ayke HacTpaMBaeTcs

C MOMOLLbIO OTAENbHOr0 perynatopa.

9TOT KpackopacnbIUTENb - nAeasbHbll UHCTPYMEHT /1A HaHeCeHUA
BbICOKOBA3KUX MaTepUanoB, Takux Kak CTPYKTYpPHbIE, LUHKOHAMOHEHHbIEe
1 BOfOpas6aBMMble MaTepuanbl.

MpeumyuLecTBa

o [1pOYHbIV antoMUHMEBDIN KOPMYC C aHOAUPOBAHWEM, COMa U UMbl
13 Hep)kaBetoLL el cTanm obecrneynBatoT NPOAOCHKUTENbHbIW CPOK
Cny>6bl KpacKoOpacnblMTENS, a TaKXKe 06nervyaeT YUCTKY U ero TEXHUYECKOE
06Cny)KMBaHMe.

¢ OCHaLLEH perynaTopaMmn HaCTPOMKK [aBfeHUs CXKAToro BO3AyXa,
dopMbl 1 pasmepa akena v perynsiTopom xoaa uriibl (HacTpoika
notoka JIKM).

¢ PyyHas TouHasi perynmpoBKa AaBieHns B 6a4oK.

¢ CHMXXEeHHOe TYMaHOo06pa30BaHuN U BbICOKMI KOahduuneHT
nepeHoca JIKM Ha noBepxHOCTb.

TexHU4YecKune xapakTepucTUKu

N2 ApTukyn Pa3smep conna, BospgywHas JlaBneHue, Pacxop, Bo3pyxa, Pacxop, maTtepmnana, LlinpuHa dakena, Bec,
MM rosioBa 6ap n/MuH MA/MUH 20 mm* r
1 NT10-103-GP12 1.2 Lv2 2,0-30 320 160 230-250 517
2 NT10-103-GP13 1,3 Lv2 20-30 320 180 240 -260 517
& NT10-103-GP14 1,4 Lv2 20-30 320 215 250-275 517
4 NT10-103-GP15 1,5 Lv2 20-30 320 270 260 - 280 517
5 NT10-103-GP16 1,6 Lv2 2,0-30 320 275 300-340 517
6 NT10-103-GP18 1.8 Lv2 2,0-3,0 320 330 330-355 517
7 NT10-103-GP20 2,0 Lv2 2,0-3,0 360 410 320 517
8 NT10-103-GP25 2,5 W2 25-30 360 510 340 517

* — Ha paccTosAHMM 250 MM OT NOBEPXHOCTH, BA3KOCTb 2011 CekyHA.
MogkntoueHune matepuana — M16x1.5 (F), nogktodeHne Bosgyxa — 1/4" (M).
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ONE TECH

1.

3anacHble yacTu

# HAUMEHOBAHUE APTUKYI

1 BoaaywHas ronosa LV2 NT10S-072

1 BospywiHas ronosa W2 NT10S-073

2 Conno (1.2) NT10S-074

2 Conno (1.3) NT10S-075

2 Conno (1.4) NT10S-076

2 Conno (1.5) NT10S-077

2 Conno (1.6) NT10S-078

2 Conno (1.8) NT10S-079

2 Conno (2.0) NT10S-080

2 Cono (2.5) NT10S-081

4 YnnoTHeHue urnbl B c6ope NT10S-011

5) Perynsartop NT10S-082

6 YnnotHexue NT10S-013

7 Hanpasnsitowas NT10S-014

8-1 DUTHHr NT10S-015

8-2 Perynsatop NT10S-016

9 MpyxwuHa NT10S-017

10 Wrna (1.2) NT10S-083

10 Wrna (1.3) NT10S-084

10 Wrna (1.4) NT10S-085 # HAWMEHOBAHWE APTUKYI
10 Wrna (1.5) NT10S-086 20 Cenapatop NT10S-038
10 Wrna (1.6) NT10S-087 21 OUTUHT NT10S-039
10 Mrna (1.8) NT10S-088 23 [poccenb NT10S-093
10 Wrna (2.0) NT10S-089 26 Mywuntens NT10S-094
10 Wrna (2.5) NT10S-090 27 Bauok NT10S-095
11 YnnoTHeHve NT10S-027 28 OUTUHT NT10S-096
12-1 Kopnyc NT10S-091 29 Tpy6ka NT10S-097
12-2 Konbuo NT10S-092 30 dunbTp NT10S-098
13 DUTUHT NOAKIOYEHNA Bo3AyXa NT10S-030 - Conno (*) + Urna (komnnekT) NT10S-0**
14 Perynsitop aaBneHus Bosgyxa NT10S-031 - ‘(3837-5"-);”11’“1";?'2'8;3”3“ B c60pe NT10S-048
15 LWai6a ynopHas NT10S-032

16 Ocb Kypka NT10S-033 * — BO3MOXXHblE BapuaHTbl pa3mepa conna, mm: 1.2; 1.3; 1.4; 1.5; 1.6; 1.8; 2.0; 2.5
1741 Kypok NT10S-034 ;’TO—-O%(Z;)C;TE%T;TB)'ET pa3smepy conna: 1.2-99; 1.3-00; 1.4-01; 1.5-02; 1.6-03; 1.8-04;
17-2 Tonkarenb NT10S-035

18 MpyxmHa NT10S-036

19 Knanan NT10S-037
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ONE TECH NT-200

Py4yHOM NHeBMaTUYECKUIA KpacKopacnbuTeNb

OnucaHue

Jlerkui, naeanbHo c6anaHCcMpoBaHHbI MHEBMATUYECKUI
kpackopacnbimtens ONE TECH NT-200 ¢ HUXHen nogavei

MaTepuana - peweHne ana HaHeCceHusa LWMPOKOro cnekTpa KM,

TaKUX Kak GUHULLIHbBIE NOKPbITUS, 6a30Bble JTaKN U FPYHTOBKM, @ TakxXe
ZApyrue Matepuarsbl Afs NHEBMATUYECKOrO pacrbliieHUs.
06nacTi NPUMEHEHNA: aBTOMOBWNbHAsA U MebenbHas NPOMBbILLINEHHOCTb,
PEeMOHTHasi OKpacKa, MalLMHOCTPOeHMe, MebesibHasi IPOMBbILLIEHHOCTb
1 MHOT e apyrue cdepbl MHAYCTPUANbHOrO MPOU3BOACTBA.

MpeumyuLecTBa

e Conna v urnbl U3roToBMEHbI N3 Hep)KaBerou.l,eﬁ cTanu.

.

OcHalleH perynsitopaMmu HaCTPOMKM MOAAYN CXATOro BO3AyXa,

MpOYHbIV anNtOMUHUEBBIN KOPNYC C aHOAMPOBaHUEM obecrnedunBaeT
NPOAOCMKUTESbHBIN CPOK CIYXK6bI KPAaCKOPaCnbINTENs, a TakxKe obnervyaet
YUCTKY KPaCcKOPacnbINNTENSA U ero TeXHNYECKOoe 06CyXnBaHue.

dopmbl 1 paamepa dakena v perynsaTopom Xxoaa uribl (HacTponka
notoka JIKM).

¢ CHUXXEHHOe TYMaHOo06pa3oBaHue U BbICOKMI KO3 dULMEHT nepeHoca

JIKM Ha noBepxHOCTb.

TexHUYeCcKMne xapaKTepuCcTUKK

Ne

-

O 0 N o g A~ W N

ApTukyn

NT10-200-P08
NT10-200-P11
NT10-200-P12
NT10-200-P13
NT10-200-P14
NT10-200-P15
NT10-200-P18
NT10-200-P20
NT10-200-P22

Pasmep
conna, MM
0,8

1,1

1,2

1,3

1,4

1,5

1,8

2,0

22

Tun

nogaya JIKM nog, gaBneHuem
nogaya JIKM nog faBneHvem
nogaya JIKM noa faBneHvem
nogava JIKM noa faBneHvem
nogaya JIKM noa faBneHvem
nogaya JIKM nog faBneHvem
nogaya JIKM nog paBneHvem
nogava JIKM noa faBneHvem

nogava JIKM noa faeneHvem

BospywHas
ronoea
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP

[aenenune,
6ap
20-25
20-25
20-25
2,0-25
2,0-25
20-25
20-25
20-25
2,0-25

Pacxop,
BO3AyXa,
n/MuH
360
360
360
360
360
360
360
360
360

3
g
5
Y
F)
s
3
3
)
g
3

Pacxop
MaTepuana,
M/MUH
360
380
400
410
418
430
462
480

500

LliupuHa
akena,
+20 mm*
295
310

320

330

338

350

382

390

405

Bec,

522
522
522
522
522
522
522
522
522

* — Ha paccToAHMM 200 MM OT NOBEPXHOCTK, BA3KOCTb 20+71 ceKyHA.
MopkntoueHne matepuana — 3/8” (M), noakoyeHune sosayxa — 1/4" (M)
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ONE TECH

1-

5 D
H
\\,\,‘D\/}\?’,mm

HAMMEHOBAHME APTUKYJ
Wrna (1.2) NT10S-120
Wrna (1.3) NT10S-121
Wrna (1.4) NT10S-122
Wrna (1.5) NT10S-123
3anaCHb|e yacTu 10 Wrna (1.8) NT10S-124
10 Urna (2.0) NT10S-125
10 Urna (2.2) NT10S-126
# HAMMEHOBAHUE APTUKYN 11 YnnotHeHune NT10S-027
1 BospaywHas ronosa MP NT10S-107 1241 Kopnyc NT10S-127
2 Conno (0.8) NT10S-108 12-2 Konbuo NT10S-128
2 Conno (1.1) NT10S-109 13 OUTHHT NofKoYeHNA BO3AyXa NT10S-030
2 Conso (1.2) NT10S-110 14 Perynatop paBneHus Bosgyxa NT10S-031
2 Conso (1.3) NT10S-111 15 LLlait6a ynopHas NT10S-032
2 Conno (1.4) NT10S-112 16 Ocb Kypka NT10S-033
2 Conso (1.5) NT10S-113 171 Kypok NT10S-034
2 Conno (1.8) NT10S-114 17-2 Tonkarenb NT10S-035
2 Conso (2.0) NT10S-115 18 Mpy>xuHa NT10S-036
2 Conno (2.2) NT10S-116 19 KnanaH NT10S-037
4 YnnoTHeHue urnbl B c6ope NT10S-011 20 Cenaparop NT10S-038
5 Perynatop NT10S-117 21 DOUTHHP NT10S-039
6 YnnotHeHue NT10S-013 - Conno (*) + Mrna (komMnnekT) NT10S-1**
7 Hanpagnstowas NT10S-014 BospyLwHblii knanaH B c6ope NT10S-048
8-1 OUTUHP NT10S-015 * — BO3MOXHble BapuaHTbl pa3mepa conna, mm: 0.8; 1.1; 1.2, 1.3; 1.4, 1.5;1.8; 2.0; 2.2
82 Perynstop NT10S:016 ;*.‘O—-S%?%T;e;;:mya pa3mepy conna: 0.8-29; 1.1-30; 1.2-31; 1.3-32; 1.4-33; 1.5-34; 1.8-35;
9 MpyxwuHa NT10S-017
10 WUrna (0.8) NT10S-118
10 Wrna (1.1) NT10S-119
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ONE TECH NT-400G

PyuyHOI1 NHeBMaTUYECKUIA MMHUKpPACcKOpacnblnTenb

OnucaHue

ONE TECH NT-400G - 3T0 py4HON MWHMKpacKopacrbliMTeNb C BEPXHUM 6a4KOM
LN POBEAEHNSA TOYEYHbIX PAaBOT, OKPACKM HEBONbLUUX U3AENUNA,
JIOKanbHbIX PEMOHTOB.

MpeumyuiecTea
Kopnyc nucToneTa U3 BbICOKOMPOYHOro KOBaHHOIo antoMnHUA,
BHYTPEHHSISi NOBEPXHOCTb 6€3 Mop.

AHoAMpOBaHHOE NMOKPbITUE KOPMYCa, COMa U Urfbl U3 HepXxaBetoLLei
CcTann 06ecneyvBaloT NPOAOMKUTENBHbBIN CPOK CIyX6bl KpAacKopacnbIUTENS,
aTaKkke 06neryaet YACTKY U ero TEXHUYECKoe 06CNyXMBaHMe.

TouHas perynupoBka nogayv Matepuana.
O6beM 6auka (150 mn).

OcHalleH perynisTopaMm HaCTPOMKM NMofLaym CXXaToro Bo3ayxa, Gopmbl
1 pasMepa akena v perynsiTopom xoaa uribl (HacTporika notoka JIKM).

=
L5
e
z
g
5
k]
&
;|
-

TexHU4YecKune xapaKTepucTUKu

N2 ApTukyn Pa3smep conna, BospgywHas JlaBneHue, Pacxop, Bo3pyxa, Pacxop matepnana Llnpuna dakena, Bec,
MM rosioBa 6ap N/MuUH MI/MUH 20 Mm* r

1 NT10-400G-04 04 04G 09-15 50 8 40 340

2 NT10-400G-06 0,6 06G 09-1,5 70 40 60 340

3 NT10-400G-08 0,8 08G 09-15 70 60 80 340

2 NT10-400G-10 1.0 10G 09-15 70 80 100 340

3 NT10-400G-12 1,2 12G 09-15 70 100 115 340

* — Ha paccTosHun 100 — 150 MM OT NOBEPXHOCTH, BA3KOCTb 11-15 cekyHA,.
MoakntoyeHne matepuana — M8x1.0 (M), noakntoueHue Bosayxa - 1/4" (M)
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ONE TECH

3anacHble yacTu

# HAMMEHOBAHUE APTUKYN
1-1 BosaywHas ronosa NT10S-138
12 lainka NT10S-139
# HAUMEHOBAHME APTUKYN
- YnnotHeHune H
3 NT10S-140 11 YnnoTHeHue NT10S-158
2 Conso (0.4) NT10S-141
11 Kopnyc NT10S-159
2 Conno (0.6) NT10S-142
12 OUTUHT NoAKITIOYEHUS BO3ayXa NT10S-160
2 Consio (0.8) NT10S-143
13 PerynaTtop aaBnexus Bosayxa NT10S-161
2 Conio (1.0) NT10S-144
14 Laii6a ynopHas NT10S-162
2 Conno (1.2) NT10S-145
15 Ocb Kypka NT10S-163
4 YnnotHeHue urnbl B c6ope NT10S-146
16 Kypok NT10S-164
PerynsaTto -
° i’ ke NT10S-147 171 MpyxuHa NT10S-165
6 YnnotHeHnune NT10S-148
18 Knanan NT10S-166
7 Hanpasnstowian NT10S-149
P LU' 19 Cenapatop NT10S-167
8-1 dUTUHr NT10S-150
20 OUTUHT NT10S-168
8-2 Perynsito NT10S-151
i 2 21 BuHT NT10S-169
MpyxuHa NT10S-152
9 Py 22 Bavok 150 mn., M8x1.0 (M) NT05-RC-51M
10 Mrna (0.4) NT10S-153
. Conno (*) + Urna (koMnnekT) NT10S-1**
10 Mrna (0.6) NT10S-154
- Bo3pyLuHbIi knanaH B c6ope NT10S-175
10 Wrna (0.8) NT10S-155 (6,7,11,19, 20)
10 Wrna (1.0) RIIOSIES * — BO3MOXHble BapuaHTbl pa3mepa comna, MM: 0.4; 0.6; 0.8; 1.0; 1.2
10 Wrna (1.2) NT10S-157 ** — cOOTBETCTBYET pa3mepy conna: 0.4-70; 0.6-71; 0.8-72; 1.0-73; 1.2-74
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ONE TECH NT-400F

PyuyHOI1 NHeBMaTUYECKUIA MMHUKpPACKOpacnblnTenb

OnucaHue

ONE TECH NT-400F - 370 py4HOI MUHWUKpacKopacnblnTenb

C BEPXHUM 6aYKOM PacrosioeHHbIM COOKY, AN1A KOHTPONs

3a NpoBefeHNEM TOYEYHbIX PAabOT, OKPACKM HEGOBbLLUX U3AENWA,
JI0KasbHbIX PEMOHTOB.

MpeumyuLecTBa

¢ Kopnyc nucroneta U3 BbICOKOMPOYHOrO KOBAHHOTO antoMUHNS,
BHYTPEHHSIS MOBEPXHOCTb 6e3 nop.

¢ AHOAMPOBAHHOE NMOKPbITUE KOPMYCa, COMa 1 Urbl
13 HepXXaBeloLL el cTanm o6ecnednBaoT NPOLOMKUTENbHbIN
CPOK CNY>6bl KPACKOPACbUUTENS, @ TaKXKe 06/1er4aem YncTky
KpacKopacrbIfTeNs 1 ero TEXHUYECKOe 06Cy)KMBaHME.

* ToyHas perynupoBka nogayv Matepuana.

¢ Manblii 06bem 6auka (150 mn).

* OcCHalleH perynaTopaMmn HacTPOMKM NOAAYM CXXaToro Bo3ayxa, Gopmbl
1 pasmepa akena v perynsaTopoM xoaa urnbl (HacTpoiika notoka JIKM).

TexHUYecKMne xapaKTepuCcTUKK

Ne ApTukyn Pa3smep conna, BospaywHas JaBeneHue, Pacxop, Bo3pyxa, Pacxop, maTtepunana, LlinpuHa dakena, Bec,
MM rosioBa 6ap n/mMuH M/MUH +20 mm* r

1 NT10-400F-04 04 04F 09-15 50 8 40 254

2 NT10-400F-06 0,6 06F 09-1,5 50 25 60 254

3 NT10-400F-08 08 08F 09-1,5 50 60 80 254

2 NT10-400F-10 1.0 10F 09-15 50 80 100 254

3 NT10-400F-12 1.2 12F 09-1,5 50 100 115 254

* — Ha paccTosiHum 100 — 150 MM OT NOBEPXHOCTH, BA3KOCTb 11-15 CekyHa,.
MoakntoueHne matepuana — 1/4" (PF), nogkntoueHve Bosayxa — 1/4" (M).

16




ONE TECH

1.

3anacHble yacTu

N o o a A N N N NN

o4 4 4 0 ® ™
o o o & R

HAUMEHOBAHWE
BospaywHas ronosa
laitka

YnnoTHeHne
Consio (0.4)
Conso (0.6)
Consio (0.8)
Conso (1.0)
Consio (1.2)
YnnoTHeHue urnbl B c60pe
PerynsaTtop

YnnoTHeHne
Hanpaenstowas

DUTHHr

PerynaTtop

MpyxunHa

Wrna (0.4)

Mrna (0.6)

Wrna (0.8)

APTUKYN

NT10S-176
NT10S-139
NT10S-140
NT10S-141

NT10S-142
NT10S-143
NT10S-144
NT10S-145
NT10S-146
NT108-177
NT10S-148
NT10S-149
NT10S-150
NT108-151

NT10S-152
NT10S-178
NT10S-179
NT10S-180

HAUMEHOBAHUE

Wrna (1.0)

Wrna (1.2)

YnnotHeuue

Kopnyc

DUTUHT NOAKIIOYEHUs BO3AyXa
Perynatop aaBnexus Bo3pyxa
LLlan6a ynopHas

Ocb Kypka

Kypok

MpyxwuHa

Knanan

Cenapartop

DUTUHr

bauok 150 mn., 1/4 PF
dunbTp

Conno (*) + Urna (KOMNeKT)

BosaywwHbIv knanaH B c6ope
(6,7,11,19, 20)

APTUKYN
NT10S-181
NT10S-182
NT10S-158
NT10S-183
NT10S-160
NT10S-161
NT10S-162
NT10S-163
NT10S-164
NT10S-165
NT10S-166
NT10S-167
NT10S-184
NT05-RC-51SR
NT10S-185
NT10S-1**
NT10S-175

* — BO3MOXHble BapuaHTbl paamepa conna, mm: 0.4; 0.6; 0.8; 1.0; 1.2
** — cooTBeTcTBYeT pa3mepy conna: 0.4-86; 0.6-87; 0.8-88; 1.0-89; 1.2-90
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SV

s‘\\\

I
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ONE TECH NT-400R

PyuyHOI1 NHeBMaTUYECKUIA MMHUKpPACKOpacnblnTenb

OnucaHue

ONE TECH NT-400R - 3T0 py4HOM MWHMKpacKopacnbluTenb
C BEPXHUM 6aYKOM, PacrosioXXeHHbIM COOKY, AN KOHTPONs
3a NpoBefeHNEM TOYEYHbIX PAaboT, OKPACKU HEGOSbLLNX
n3penui, nokKasnabHbIX PEMOHTOB.

Mogenb NT-400R - ngeanbHoe pelleHune ANs MeGenbHbIX
npeanpusATHiA Npu paboTe co creudddekTamm, HaHeCeHuUs
naTWHbI U APYrUX AeKOPaTUBHbIX METEPMaroB.

MpeumyuiecTea
* Kopnyc nuUcToneTa U3 BbICOKOMPOYHOro KOBaHHOIo atoMnHUA,
BHYTPEHHSISi NOBEPXHOCTb 6€3 Mnop.

* AHOAMPOBaHHOE MOKPbITNE KOPMyCca, COMNJa 1 UMbl N3 HepXkaBetoLLen
cTanu 06ecnevnBatoT NPOAOHKUTENbHbBIN CPOK CNyX6bl KpacKopacnblMTens,
a TaKKe obsieryaem YMCTKY KpackopacrblMTENs U ero TEXHUYeCKoe
06Cny)KMBaHMeE.

* ToyHana perynMpoBKa nogayun matepuana.

¢ Manbliit 06bem 6auka (150 mn).

* OcHalleH perynaTopaMmu HacTPOMKM NoAAYM CXXaToro Bosayxa, Gopmbl
1 pasmepa akena v perynaTopoM xoaa urnbl (HacTpoiika notoka JIKM).

TexHUYecKune xapakTepucTUKu

N2 ApTukyn Pa3smep conna, BospgywHas JlaBneHue, Pacxop, Bo3pyxa, Pacxop, matepuana Pa3mep ¢akena, Bec,
MM rosioBa 6ap n/MuH MA/MUH MM* r

1 NT10-400R-04 04 04R 20-25 30 15 25 270

2 NT10-400R-06 0,6 06R 20-25 30 35 35 270

3 NT10-400R-08 08 08R 20-25 50 60 38 270

4 NT10-400R-06 1.0 10R 20-25 50 65 40 270

* — Ha paccTtosHun 100 = 150 MM OT NOBEPXHOCTH, BA3KOCTb 11-15 cekyHa .
MopkntoueHue matepuana — 1/4" (PF), nogknioueHue sosgyxa — 1/4" (M).
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ONE TECH

3anacHble 4yacTu

= #
oy

a A N DD NP
N

= = O 00 0w N o
o o & B

10

HAUMEHOBAHUE
BospgywHas ronosa

laiika

YnnotHeHue urnbl B c6ope
3arnywka
YNnoTHUTeNbHOE KONbLO
Hanpagnstowas

OUTHHT

PerynsaTtop

MpyxwuHa

YnnotHeHve

APTUKYN
NT10S-191
NT10S-192
NT10S-193
NT10S-194
NT10S-195
NT10S-196
NT10S-197
NT10S-198
NT10S-148
NT10S-149
NT10S-150
NT10S-151
NT10S-152
NT10S-199
NT10S-200
NT10S-201
NT10S-202
NT10S-158

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

HAUMEHOBAHUE

Kopnyc

OUTUHT NOAKNIOYEHNS BO3AYXa
Perynsitop aaBneHust Bo3ayxa
LWaii6a ynopHas

Ocb Kypka

Kypok

MpyxwuHa

Knanax

Cenapatop

dUTUHr

bayok 150 mn., 1/4 PF
dunbTp

Conno (*) + Urna (komnnekr)

Bo3pyLHbIf knanaH B c6ope
(6,7,11,19, 20)

APTUKYN
NT10S-203
NT10S-160
NT10S-161
NT10S-162
NT10S-163
NT10S-164
NT10S-165
NT10S-166
NT10S-167
NT10S-184
NT05-RC-51SR
NT10S-185
NT10S-2**

NT10S-175

* — BO3MOXHble BapnaHTbl pasmepa cora, mm: 0.4; 0.6; 0.8; 1.0
** — cooTBETCTBYET paamepy conna: 0.4-04; 0.6-05; 0.8-06; 1.0-07
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ONE TECH NT-R-77

Py4yHOM NHeBMaTUYECKUIA KpacKopacnbuuTeNb

OnucaHue

Kpackopacnbinutenb ONE TECH NT-R-77 ¢ Hwxgei nogaven
MaTepwuana nog AaBsieHWeM npefHasHayeH A1 HaHeceHus
MHOrOLBETHbIX AeKOPaTMBHbIX MaTepuanos. [oaxoant

AJ1s NPON3BOACTBA MaHesen AN BHYTPEHHEN N HapyXXHOMN
oTaenkmn hacafoB 3aHWR, a TaKxXe A OKPACcKM CTeH
NpsIMO Ha 06BbEKTE.

MpeunmyuLecTBa

* He noBpexxpaeT CTPyKTYpYy KOMMOHEHTOB B MHOTOLIBETHOM
Kpacke.

¢ O6ecrneunBeT 3P HeKT HAaTypasibHOrO KaMHs1.

¢ TIpOYHbI aNtOMUHUEBDBIV KOPNYC 06€CNeYnBaET NPOAOIKUTENbHbIN
CPOK CNy>6bl KpacKopacnbINUTENs, a Takxxe obnerdyaer YNCTKY
KpacKopacrblIMTENS U ero TEXHUYECKOE 06CY)XMBaHUeE.

* OCHaLLEH perysaTopaMm HaCTPOMKU NOAAUM CXKAToro Bo3ayxa, hopMbl
1 pasMepa dakena v perynsiTopom xoaa uribl (HacTporika notoka JIKM).

TexHUYecKune xapakTepucTUKu

N2 ApTukyn Conno, JlaBneHue, Pacxop Bo3pgyxa, Pacxop matepuana, Bec,
MM 6ap n/MyH MA/MUH r

1 NT10-R-77S12 1,2 1,0-35 560 380 540

2 NT10-R-77S15 15 1,0-35 560 400 540

3 NT10-R-77S20 2,0 1,0-35 560 440 540

4 NT10-R-77S25 2,5 1,0-35 560 480 540

5] NT10-R-77S30 3,0 1,0-35 560 520 540




ONE TECH

1.

3anacHble YyacTy

+H

HAMMEHOBAHUE

-

BospyLwHas ronosa
Conno 1,2 mm
Conno 1,5 Mm
Conno 2,0 mm
Conno 2,5 mMm

Conno 3,0 Mm

PerynsaTop
YnnoTHeHue
HanpaBnsiowasn

PerynaTtop

O 0 N oo g A N NN NN

MpyxwuHa

=
o

Wrna (1.2)
Wrna (1.5)
Wrna (2.0)

a2 a4
o o o

Wrna (2.5)

=
o

Wrna (3.0)

-
—=

YnnoTHeHne

YNNoTHeHWe urnbl B 060p€

APTUKYN
NT10S-248
NT10S-249
NT10S-250
NT10S-251
NT10S-252
NT10S-253
NT10S-223
NT10S-224
NT10S-225
NT10S-226
NT10S-227
NT10S-228
NT10S-224
NT10S-225
NT10S-256
NT10S-257
NT10S-258

NT10S-232

12
13

15
16
17
18
19
20
20-1
21

* — BO3MOXHble BapuaHTbl paamepa conna, mm: 1.2; 1.5; 2.0; 2.5; 3.0
** — COOTBETCTBYET pa3mepy conna: 1.2-59; 1.5-60; 2.0-61; 2.5-62; 3.0-63

HAUMEHOBAHUE

Kopnyc

DOUTUHT NoAKOYeHUA BO3AYXa
Perynstop aaBnexvs Bosgyxa
Lllan6a ynopHas

Ocb Kypka

Kypok

Mpy>xxnHa

Knanan

Cenapartop

YnnotHexune

DUTHHT

Cono * + Urna (KomMnnexT)

BospyLluHblii knanaH B c6ope
(6,7,11,19, 20, 20-1)

APTUKYI

NT10S-233
NT10S-234
NT10S-235
NT10S-236
NT10S-237
NT10S-238
NT10S-239
NT10S-240
NT10S-241
NT10S-242
NT10S-243
NT10S-2**

NT10S-247
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ONE TECH NT-R-77-CERAMIC

Py4yHOW NHeBMaTUYECKUIA KpacKopacnbuuTeNb

OnucaHue

Kpackopacnbinutens ONE TECH NT-R-77 ¢ Huxaei nogadei

MaTepuana nog, faBeHneM, TpaguLUoHHON CUCTEMDbI

pacnblfieHnsa, npegHa3Ha4vyeH 414 HaHaeceHus

BOAOpa36aBMMbIX abpasuBHbIX MaTepUAnoB, rnasypu
Ha CaHUTaHO-KepaMUYecKue N3Jenus.

MpeumyuLecTBa

* TIpOYHbIi aNOMUHMEBDIV KOPNYC 06ecrneynmBaeT NPOAOIKUTENbH I
CPOK CNy>6bl KpacKopacrnbINUTeNs, a TakxKe 06/1eryaem YUCTKy

KpacKkopacnblintena n ero TexHn4yeckoe O6C}'Iy)KVIBaH ne.

e Conna v Urnbl U3roTOB/IEHbI U3 Hep>KaBerou.|,e17| CTanu, a cneyunanbHoe
HUTPUAHOE NOKPbITUE NpUaaeT AONONAHUTENbHYO M3HOCOCTOMKOCTb

M TBEPAOCTb.
¢ OcCHalleH perynaTopamMu HacTPOIKM NoAaYm CXXaToro Bosayxa,

dopmbl 1 pasmepa dakena v perynsaTopom Xo4a urbl
(nacTporika noToka JIKM).

TexHUYecKune xapakTepucTUKu

ApTukyn

NT10-R-77Z-20
NT10-R-77Z-25
NT10-R-77Z-30

Conno,
MM
2,0
2,5
3,0

[aBenexne,
6ap

35

35

35

Pacxop Bo3gyxa, Pacxop matepnana, Pa3mep dakena, Bec,
n/MUH MN/MUH MM r

293 370 280 590
300 660 380 590
329 699 440 590

* — Ha paccTosAHUM 250 MM OT NOBEPXHOCTH, BA3KOCTb 20+71 cekyHA.
MoakntoyeHne matepuana — 3/8 (M), nogkntoueHne Bosgyxa — 1/4" (M).
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ONE TECH

1.

3anacHble YacTu

-
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HAMMEHOBAHUE
BospylHas ronosa
Conno 2,0 mm
Conno 2,5 Mm
Conno 3,0 mm
YnnoTHeHwe urnbl B c6ope
Perynsatop
YnnotHexune
Hanpasnstowas
PerynaTop
MpyxwuHa

Wrna (2.0)

Wrna (2.5)

Wrna (3.0)
YnnotHexune

Kopnyc

APTUKYJ

NT10S-219
NT10S-220
NT10S-221
NT10S-222
NT10S-223
NT10S-224
NT10S-225
NT10S-226
NT10S-227
NT10S-228
NT10S-229
NT10S-230
NT10S-231
NT10S-232
NT10S-233

# HAUMEHOBAHUE APTUKYN
13 OUTUHT NOAKNIOYEHUS BO3AYXA NT10S-234
14 Perynatop naenexns Bosayxa NT10S-235
15 LLlan6a ynopHas NT10S-236
16 Ocb Kypka NT10S-237
17 Kypok NT10S-238
18 MpyxuHa NT10S-239
19 KypoKnanaHk NT10S-240
20 Cenapatop NT10S-241
20-1 YnnotHeHune NT10S-242
21 DOUTUHP NT10S-243
= Conno * + Urna (KOMNeKT) NT10S-2**

_ BospyLwwHbli knanaH B c6ope NT10S-247

(6,7,11,19, 20, 20-1)

* — BO3MOXXHble BapuaHTbl paamepa conna, mm: 2.0; 2.5; 3.0
** — COOTBETCTBYET pasmepy conna: 2.0-44; 2.5-45; 3.0-46
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